

H. Entreprenørforretning ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 60 30 42

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2019

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. juni - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Entreprenørforretning ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 60 30 42
Regnskabsperiode: 24. juni - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed, handel, rådgivning samt anden efter direktionen hermed beslægtet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 9.703, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 40.297.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. juni - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(10.670)
Finansielle omkostninger		(43)
Resultat før skat		(10.713)
Skat af årets resultat	1	1.010
Årets resultat		(9.703)
Overført resultat		(9.703)
		(9.703)

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Selskabsskat		1.010
Tilgodehavender		<u>1.010</u>
Likvide beholdninger		<u>44.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.297</u>
Aktiver i alt		<u>45.297</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(9.703)</u>
Egenkapital	2	<u>40.297</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>45.297</u>
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. juni 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(9.703)	(9.703)
Egenkapital 30. september 2019	50.000	(9.703)	40.297

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>
1 Skat af årets resultat	kr.
Årets aktuelle skat	<u>(1.010)</u>
	<u>(1.010)</u>
2 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.	
3 Eventualposter mv.	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.	